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‘ Introduzca fecha incial
‘ Introduzca fecha fin

Fecha Fecha
Fecha de . . o L Fecha de
. Actuacion Anotacion inicia finaliza .
Actuacion L. L. Registro
Término Término
2024-04-23 Fijacion estado Actuacion registrada el 23/04/2024 a las 16:42:03. 2024-04-24 2024-04-24 2024-04-23
Auto fija fecha
2024-04-23 audiencia y/o Para el dia 11 de diciembre de 2024 2024-04-23
diligencia

2024-02-13 Al despacho 2024-02-13
2024-01-29 Fijacion estado Actuacion registrada el 29/01/2024 a las 17:53:22. 2024-01-30 2024-01-30 2024-01-29
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2023-04-21
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2023-02-03

2022-09-21

2022-09-07

2022-08-25

2022-08-11

2022-08-11

2022-08-11

2022-08-11

2022-06-15

Actuacion

Auto ordena correr
traslado

Fijacion estado

Auto ordena correr
traslado

Fijacion estado

Auto ordena correr
traslado

Al despacho
Traslado Art. 370

C.G.P.

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Fijacion estado

Auto reconoce
personeria

Fijacion estado

Auto resuelve
Solicitud

Fijacion estado

Auto requiere

Fijacion estado

Auto requiere
Recepcion
memorial
Recepcion
memorial

Al despacho
Recepcion
memorial
Recepcion

memorial

Recepcion
memorial

Traslado Art. 370
C.G.P.

Traslado Art. 370
C.G.P.

Traslado Art. 370
C.G.P.

Traslado Art. 370
C.G.P.

Recepcion
memorial
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Anotacion

De la objecion a juramento estimatorio

Actuacion registrada el 29/01/2024 a las 17:52:41.

De juramento estimatorio - agrega a autos respuesta
Compensar EPS

Actuacion registrada el 29/01/2024 a las 17:51:45.

De la objecién al juramento estimatorio - reconoce poder

CUMPLIMIENTO A REQUERIMIENTO

APODERADA COMPENSAR DA RESPUESTAA
REQUERIMIENTO EFECTUADO MEDIANTE AUTO DE
FECHA 18/07/2023

Actuacion registrada el 18/07/2023 a las 17:00:44.

Ordena correr traslado de contestacion -

Actuacion registrada el 18/07/2023 a las 16:59:49.

Tiene por contestado llamado en garantia

Actuacion registrada el 18/07/2023 a las 16:59:12.

Requiere a Compensar para que presente documental

Actuacion registrada el 18/07/2023 a las 16:58:16.

tiene en cuenta contesacion demanda - requiere allegar
poder - acepta renuncia poder - reconoce personeria

SOLICITUD IMPULSO PROCESAL

PODER Y SOLICITUD RECONOCIMIENTO PERSONERIA

CONTESTACION

ALLEGA PODER

APODERADO DE ASISTIR SALUD SAS ALLEGA
CITACION PARA NOTIFICACION PERSONAL A LA
LLAMADA EN GARANTIA SEGUROS GENERALES
SURAMERICANA

ASEGURADORA SEGUROS DEL ESTADO 194-204

IPSS ASSISTIR SALUD 205-295

C.2 LLAMADO COMPENSAR A ALLIANZ SEGUROS PDFs

169-193

APODERADA COMPENSAR EPS DESCORRE TRASLADO
EXCEPCIONES PRESENTADAS POR LA LLAMADA EN
GARANTIAALLIANZ SEGUROS S.A.
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Fecha de
Actuacion

2022-06-09

2022-06-08

2022-05-12

2022-05-11

2022-05-09

2022-05-09

2022-05-09

2022-05-09

Actuacion

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial
Diligencia de
notificacion
personal (acta)

Fijacion estado

Auto resuelve
intervencion

Fijacion estado

Auto resuelve
intervencion
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Fecha
Anotacion inicia
Término
CONTESTACION DEMANDA Y LLAMAMIENTO EN
GARANTIA
RESPUESTA LLAMAMIENTIO EN GARANTIA AASISTIR
SALUD SAS
_ALLIANZ SUSTIT.FACULTADES PODER GENERAL
SE NOTIFICO EL LLAMADO EN GARANTIA ALIANZ
Actuacion registrada el 09/05/2022 a las 07:58:20. 2022-05-10
ADMITE LLAMAMIENTO DE ASISTIR SALUD S.A.S. A
SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A.
Actuacion registrada el 09/05/2022 a las 07:57:36. 2022-05-10

ADMITE LLAMAMIENTO EN GARANTIA DE COMPENSAR
AASISTIR SALUD S.AS.
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